

# **Von Gyesen ApS**

**Smutgærde 4, 2840 Søllerød**

**Company reg. no. 40 19 07 40**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2026.

---

**Kristoffer Groth Jakobsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Von Gyesen ApS  
Smutgærde 4  
2840 Søllerød

Company reg. no. 40 19 07 40  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Kristoffer Groth Jakobsen

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Participating interest

Navigate Group A/S, København

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's main activity is to own shares in participating interest.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Profit from ordinary activities after tax totals DKK 4.997.421 against DKK 15.995.360 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-87.075</b>	<b>-19.902</b>
Income from investments in associates	3.743.100	15.913.143
Other financial income	1.696.070	105.111
2 Other financial expenses	<u>-716</u>	<u>0</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>5.351.379</b>	<b>15.998.352</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-353.958</u>	<u>-2.992</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>4.997.421</u></b>	<b><u>15.995.360</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	2.700.000
Reserves for net revaluation according to the equity method	3.743.100	1.500.000
Dividend for the financial year	1.000.000	700.000
Transferred to retained earnings	<u>254.321</u>	<u>11.095.360</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>4.997.421</u></b>	<b><u>15.995.360</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

**Assets**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Investment in participating interest	5.443.100	16.113.143
4 Other financial investments	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Total investments	<u>5.453.100</u>	<u>16.123.143</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.453.100</u></b>	<b><u>16.123.143</u></b>
<b>Current assets</b>		
Other financial investments	<u>14.412.102</u>	<u>0</u>
Total investments	<u>14.412.102</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.087.998</u>	<u>188.221</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>15.500.100</u></b>	<b><u>188.221</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>20.953.200</u></b>	<b><u>16.311.364</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	5.418.100	1.675.000
Retained earnings	14.121.193	13.866.872
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	700.000
<b>Total equity</b>	<b><u>20.589.293</u></b>	<b><u>16.291.872</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	15.000	15.000
Income tax payable	343.700	2.992
Other payables	5.207	1.500
Total short term liabilities other than provisions	<u>363.907</u>	<u>19.492</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>363.907</u></b>	<b><u>19.492</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>20.953.200</u></b>	<b><u>16.311.364</u></b>

- 1 Employee issues**
- 5 Disclosures on fair value**
- 6 Contractual obligations and contingencies, etc.**

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Employee issues</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>716</u>	<u>0</u>
	<u><b>716</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 January 2025	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Cost 31 December 2025</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Revaluations, opening balance 1 January 2025	16.088.143	2.215.889
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	3.743.100	15.913.143
Dividend	<u>-14.413.143</u>	<u>-2.040.889</u>
<b>Revaluations 31 December 2025</b>	<u><b>5.418.100</b></u>	<u><b>16.088.143</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2025</b>	<u><b>5.443.100</b></u>	<u><b>16.113.143</b></u>
<b>Participating interest:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Navigate Group A/S	København	45 %
<b>4. Other financial investments</b>		
Cost 1 January 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Cost 31 December 2025</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2025</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Disclosures on fair value</b>		
		<b><u>Listed shares</u></b>
Fair value at 31 December 2025		<u>14.412.103</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>1.205.178</u>

**6. Contractual obligations and contingencies, etc.**

Recourse guarantee commitments:

The company has unlimited guaranteed the bank loans of the participating interest. On 31 December 2025, the net bank deposits was positive.